
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ČÁST B VZ 

dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

1. Označení zadavatele 

Název: Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 

Právní forma: Veřejnoprávní instituce 

IČ: 002 16 208 

Sídlo: Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové 

2. Předmět veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky: LF HK - Pořízení genetického analyzátoru (sekvenátoru nové 
generace) a motorizovaného rotačního mikrotomu (dále jen 
„Veřejná zakázka“) 

Část veřejné zakázky: B 

Popis předmětu veřejné 
zakázky: 

Předmětem této části Veřejné zakázky je dodávka stolního 
motorizovaného rotačního mikrotomu pro laboratoř Fingerlandova 
ústavu patologie. Jedná se o přístroj na krájení histologických 
parafinových preparátů z tkáňových bloků. 

CPV kódy: 33931000-5 Pitevní laboratorní pracovní stanice a příslušenství 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

Zakázka nebyla zadána.  

4. Použitý druh zadávacího řízení 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Způsob ukončení 
zadávacího řízení: 

zrušení zadávacího řízení 
 

5. Identifikace účastníků  

V zadávacím řízení nebyl žádný účastník.  

6. Účastníci vyloučení z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění vyloučení 

Není relevantní.   

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Není relevantní.  



8. Označení poddodavatelů dodavatelů, kteří jsou zadavateli známi  

Není relevantní. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení v soutěžním dialogu 

Není relevantní. 

10.  Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Není relevantní. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Není relevantní. 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel neobdržel ve lhůtě pro podání nabídek žádné nabídky. V souladu s ustanovením § 127 
odst. 1 ZZVZ proto zadavatel přijal rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení vedeného za účelem 
zadání Veřejné zakázky, neboť nebyl žádný účastník zadávacího řízení. 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Není relevantní. 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Není relevantní. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Není relevantní. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

Není relevantní. 

 

 

V Hradci Králové dne 27. 3. 2018 

 

 

 

____________________________ 

prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc. – děkan 
Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 


	Není relevantní.
	Není relevantní.
	V Hradci Králové dne 27. 3. 2018
	prof. MUDr. RNDr. Miroslav Červinka, CSc. – děkan Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové

		2018-03-28T14:02:46+0200
	prof.MUDr.RNDr. Miroslav Červinka, CSc.




